АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.09.2018                                   г. Рассказово          №  590

Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных
Законом  Тамбовской  области  «Об  административных  правонарушениях
в Тамбовской области», в новой редакции

В  связи  с  структурными  и  кадровыми  изменениями  в  администрации
района, администрация района постановляет:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных
статьями  8, 13, 17, 19.1, 29.6   Закона Тамбовской области  от 29.10.2003 №
155-З  «Об  административных  правонарушениях  в  Тамбовской  области»  в
новой редакции  согласно приложению.

  2.  Считать утратившими силу:
           2.1.  постановление     администрации     района   от    10.11.2017 № 888
«Об  утверждении  перечня  должностных  лиц,  уполномоченных  составлять
протоколы  об  административных  правонарушениях,  предусмотренных
Законом  Тамбовской  области  «Об  административных  правонарушениях  в
Тамбовской области», в новой редакции»;
       2.2.  постановление  администрации  района  от  23.03.2018  №  169
«О  внесении  изменений  в  перечень  должностных  лиц,  уполномоченных
составлять  протоколы  об  административных  правонарушениях,
предусмотренных  статьями  8,  11,  13,  15,  17,  19.1,  22,  23,  29.6  Закона
Тамбовской  области  от  29.10.2003  №  155-З  «Об  административных
правонарушениях  в  Тамбовской  области»,  утвержденный  постановлением
администрации  района  от  10.11.2017  №  888  «Об  утверждении  перечня
должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы
об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  Законом
Тамбовской  области «Об административных правонарушениях  в Тамбовской
области», в новой редакции».
   3. Разместить  настоящее постановление  на  сайте  "ТОП  68 Тамбовский
областной  портал"  (www.top68.ru)  и  на  официальном  сайте  администрации
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на первого заместителя главы администрации района О.Н. Булычева.
Глава Рассказовского района                                                     А.А. Поздняков

                                                                                    Приложение
                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением администрации района
                                                              от   18.09.2018    №  590

                                                       ПЕРЕЧЕНЬ
должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы
об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьями  8,  13,
17,  19.1,  29.6  Закона  Тамбовской  области  от  29.10.2003  №155-З  «Об
административных  правонарушениях  в  Тамбовской  области»  в  новой
редакции

 Анохин
 Дмитрий Владимирович

главный юрисконсульт администрации
района

Дворянинова Лариса
Владимировна

заместитель  начальника  отдела
сельского  хозяйства  и  продовольствия
администрации района

Каретникова
Елена Леонидовна

заместитель  главы  администрации
района, начальник финансового отдела

 Краснояружская
 Наталия Алексеевна

 Крушатина Елена Владимировна

исполняющий обязанности начальника
отдела экономического развития, труда,
предпринимательства и
муниципального заказа администрации
района

заместитель  начальника  отдела  по
социальным  вопросам  и
взаимодействию  с  органами  местного
самоуправления администрации района

 Малахов Александр Петрович

 Митрофанов
 Алексей Юрьевич

 Мордовина Елена Владимировна

заместитель  начальника  отдела
строительства,  архитектуры,  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации района

заместитель  начальника  отдела
строительства,  архитектуры,  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации  района  —  главный
архитектор

главный  специалист  отдела  записи
актов  гражданского  состояния
администрации района

 Носикова
 Ирина Васильевна

заместитель начальника финансового
отдела администрации района

Павликова
Валентина Алексеевна

заместитель  начальника  финансового
отдела администрации района

Полякова
 Елена Вячеславовна

 Проскуряков Вадим Сергеевич

 Руднев
 Геннадий Александрович

главный  специалист  отдела
экономического  развития,  труда,
предпринимательства  и
муниципального заказа  администрации
района

заместитель  главы  администрации
района,  начальник  отдела  сельского
хозяйства и продовольствия

консультант  отдела  по  управлению
имуществом  и  землеустройству
администрации района

 Сидорова Марина Николаевна

 Скакалина
 Галина Викторовна

 Слюняев Александр Владимирович

главный  специалист  отдела  по
управлению  имуществом  и
землеустройству администрации района

заместитель  начальника  отдела
образования  и  защиты  прав
несовершеннолетних  администрации
района

начальник  отдела  по  управлению
имуществом  и  землеустройству
администрации района

Тареев
 Александр Станиславович

начальник  отдела  по  социальным
вопросам и взаимодействию с
органами  местного  самоуправления
администрации района

 Усова Мария Ивановна

 Чусова
 Людмила Геннадиевна

консультант  отдела  экономического
развития, труда, предпринимательства и
муниципального заказа  администрации
района

заместитель  начальника  отдела  по
управлению  имуществом  и
землеустройству администрации района

                                                                                     Приложение
                                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                              постановлением администрации района
                                                              от 10.11.2017       №   888

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных  лиц,  уполномоченных  составлять  протоколы
об  административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьями  8,  11,
13, 15, 17, 19.1,  22, 23, 29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 №155-З
«Об  административных  правонарушениях  в  Тамбовской  области»  в  новой
редакции

 Анохин
 Дмитрий Владимирович

главный юрисконсульт администрации
района

Гренадерова
Валентина Ильинична

начальник  отдела  строительства,
архитектуры,  жилищно-коммунального

и  дорожного  хозяйства  администрации
района

Дворянинова Лариса
Владимировна

заместитель  начальника  отдела
сельского  хозяйства  и  продовольствия
администрации района

Каретникова
Елена Леонидовна

заместитель  главы  администрации
района, начальник финансового отдела

 Котов
 Николай Николаевич

 Краснояружская
 Наталия Алексеевна

 Крушатина Елена Владимировна

заместитель  начальника  отдела
сельского  хозяйства  и  продовольствия
администрации района

исполняющий обязанности начальника
отдела экономического развития, труда,
предпринимательства и
муниципального заказа администрации
района

заместитель  начальника  отдела  по
социальным  вопросам  и
взаимодействию  с  органами  местного
самоуправления администрации района

 Митрофанов
 Алексей Юрьевич

заместитель  начальника  отдела
строительства,  архитектуры,  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства
администрации района

 Носикова
 Ирина Васильевна

заместитель начальника финансового
отдела администрации района

Павликова
Валентина Алексеевна

заместитель  начальника  финансового
отдела администрации района

Полякова
 Елена Вячеславовна

 Проскуряков Вадим Сергеевич

 Руднев
 Геннадий Александрович

главный  специалист  отдела
экономического  развития,  труда,
предпринимательства  и
муниципального заказа  администрации
района

заместитель  главы  администрации
района,  начальник  отдела  сельского
хозяйства и продовольствия

консультант  отдела  по  управлению
имуществом  и  землеустройству
администрации района

 Сидорова Марина Николаевна

 Сизова
 Мария Валерьевна

 Скакалина
 Галина Викторовна

 Слюняев Александр Владимирович

главный  специалист  отдела  по
управлению  имуществом  и
землеустройству администрации района

начальник  отдела  записи
актов  гражданского  состояния
администрации района

заместитель  начальника  отдела
образования  и  защиты  прав
несовершеннолетних  администрации
района

начальник  отдела  по  управлению
имуществом  и  землеустройству
администрации района

Тареев
 Александр Станиславович

начальник  отдела  по  социальным
вопросам и взаимодействию с
органами  местного  самоуправления
администрации района

 Часовских Светлана Михайловна

 Чудина
 Елена Валентиновна

 Чусова
 Людмила Геннадиевна

главный  специалист  отдела  записи
актов  гражданского  состояния
администрации района

главный  специалист  финансового
отдела администрации района

заместитель  начальника  отдела  по
управлению  имуществом  и
землеустройству администрации района